.: .-.--'- L DE VOTORANT\M

\ PREFEITURAMUNICIPALDEV~
"CAPITAL DOCIMENTO" \ e n ~•. R ' ')'"

ESTADO DE SÃo PAULO / CJ ['tIP.\.LL/1

\Ti890 da Silva Scniming~niatJo SCniming)
presidente ..

Of. 083/23 - CV

Votorantim, 16 de março de 2023

Senhor Presidente,

Em atenção ao Ofício de nO 037/23, datado de 07 de março de

2023, através do qual nos encaminha o requerimento de n° 037/23, de autoria do nobre

vereador Lourival Cesário da Silva, apresentado durante a 5a Sessão Ordinária, da 3a

Sessão Legislativa, da 14a Legislatura, realizada em 07 de março de 2023, temos a

informar que esta Administração, através da Secretaria de Educação, já notificou a

construtora responsável pela construção do prédio da CMEI "Professora Clélia Carrara",

para correção das deformidades que a obra apresentou, sendo que a mesma já deu início

aos trabalhos.

A empresa VG Aços Comércio de Materiais para Construção

Ltda, responsável pela obra acima referida, também é responsável pela construção da

creche do Jardim Toledo e revitalização do Parque da Cachoeira.

Sendo o que tínhamos a informar, despedimo-nos,

Atenciosamente

FABíOLAALVES DA SILVA PEDRICO

PREFEITA MUNICIPAL